令和２年５月２６日

 保護者 様

                              鴻巣市立吹上小学校

                              校 長 荻 野  浩

準備登校（5/28〈木〉・5/29〈金〉）について

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうござい

ます。また、先週の課題提出・受領、並びに担任との顔合わせでは、大変お世話になりま

した。教職員も、子どもたちと直接会うことができ、学校再開に向け、気持ちを新たにす

ることができました。ありがとうございました。

さて、今週の２８日（木）・２９日（金）は、学校再開に向けた準備登校となります。

 つきましては、準備登校を下記の要領で実施しますので、実施内容を確認の上、対応く

ださいますようお願いします。

記

１ 期 日   ５月２８日（木） グループＡ「北新宿・榎戸・荊原・南」地区

５月２９日（金） グループＢ「本町・筑波・いずみ・富士見」地区

２ 登下校   通学班による地区別登下校

３ 日  程   ８：１０        登校完了

        ８：１０～ ８：３０  健康観察・朝の会

        ８：３０～ ９：１５  活動①

        ９：２５～１０：１０  活動②

       １０：３０        一斉下校（完了）

４ 内 容   ・生活の決まりや学習のルール等の確認

        ・学校での過ごし方の確認

        ・感染予防について 等

５ 持ち物   〇ランドセル（ランドセルでの登下校）

〇筆記用具（筆箱）    〇お道具袋（のり、はさみ、セロテープ）

        〇連絡帳・連絡袋     〇引き出し

〇色鉛筆（クーピーまたは、パスティック）

        〇上履き

        〇名札（登校後、学校にて着けます）

        〇健康チェックカード（これまでの記録表全部）

６ その他   ・気温が高くなることも考えられますので、水筒の準備もお願いします。

・準備登校では、欠席されても「欠席扱い」にはしません。

・準備登校ではない日は、これまで同様、臨時休校となり、自宅で過ごす

ことになります。

・先週（5/21〈木〉・5/22〈金〉）出された課題の提出については、学年の

指示に従ってください。ただし、既に終わっているものがありましたら、

準備登校日に提出しても構いません。【１年生は担任の指示どおりに】